

TV/PROGRAM ■ Hazırlayan: Canan YATI ŞENGÜN E-mail: canan.sengun@posta.com.tr

Küçük kızı kim kaçırdı?



Behzat Ç. ve ekibi, Hicran'ın küçük kız aramasına başlar.

Başrollerini Erdal Beşikçioğlu ve Ayça Varlıer'in paylaştığı 'Behzat Ç. Bir Ankara Polisiyesi'nde: DJ Onur, radyoda program yaparken yayına biri bağlanır ve kızını kaçırdığını söyler. Telefonda ki adam Onur'a kızının sesini dinletip bazı isteklerde bulunur. Behzat Ç., ortada cinayet olmasına rağmen kız bulmak için harekete geçer. **STAR TV / 20.00**

ANJELİKA AKBAR CANLI YAYINDA

POST Gazetesi Ankara Temsilcisi Hakan Çelik'in sunduğu 'Hafta Sonu Moderatörü'nün ilk bölümüne Star Gazetesi yazarı Ardan Zentürk konuk olacak ve Libya izlenimlerini anlatacak. Programın ikinci konuyu ise Anjelika Akbar. Ünlü piyanist yeni albümü 'Lifafoni'den eserler sunacak. **24 / 10.00**



Hakan Çelik



'Çok Güzel Hareketler Bunlar'da yeni skeçler yayınlanacak.

Gülmek isteyenlere

'Çok Güzel Hareketler Bunlar'da kahkaha devam ediyor. Sevgili üşümesin diye koyun yününden kazak alan adam, her şeyden korkan illüzyonist genç, alışveriş keyifleri kabusa dönen kızlar, bir kafede buluşan eski sevgililer, TV yorumculuğuna soyunan inşaat işçileri, doktora gitmeyen babaanne izleyenleri çok güldürecek. **KANAL D / 20.00**

İYİ BESLEN MUTLU YAŞA

Diyetisyen Ece Nevra Durukan'ın hazırladığı ve Murat Serezli ile sunduğu 'İyi Beslen Mutlu Yaşa', yenilenen içeriğiyle ekrana gelecek. Her hafta beslenme konusunda farklı bir başlığın ele alınacağı programa ünlüler de konuk olacak. Programda ayrıca 'NQ', 'Bilmenizde Fayda Var' gibi bölümler yer alacak. **SHOW TV / 14.00**



Ece Nevra Durukan

Murat Serezli

Büyük aşkı ölüm bitirdi

Bülent Çetinaslan, Sinem Öztürk, Fırat Çöloğlu ve Deniz Sanbaşın rol aldığı 'Arka Sıradakiler'in özeti şöyle: İbo, yaşam savaşını kazanır. Ama İbo'ya Sibel'in öldüğünü söylemek hiç kolay değildir. Oktay hem kendileri hem de arkadaşları için bir tek güzel an diler. Ama kaderin onlarla daha işi bitmemiştir. **FOX TV / 19.45**



Arka Sıradakiler Sibel'in öldüğünü İbo'ya söyleyemiyor.

Taner Yıldız soruları yanıtlayacak

Taha Akyol'un sunduğu 'Eğrisi Doğrusu'na, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız konuk olacak. Taner Yıldız, nükleer enerjiye karşı olan Akp Radyo Yayın Yönetmeni Ömer Madra ve Milliyet Gazetesi yazarı Mehves Evlin'in sorularına cevap verecek. **CNN TÜRK / 22.00**

'Gönülçelen' yeni gününde

Tuba Büyüküstün, Cansel Elçin ve Onur Saylak'ın rol aldığı 'Gönülçelen' artık pazar akşamları yayınlanacak: Hasret ve Levent evlenmekten vazgeçer. Murat olanları Levent'ten öğrenir. Ceren de gerçeği anlatmak için Hasret'e koşar. Ama Hasret yaşananları başkasından duyar. Murat ve Hasret'in yolu bir kez daha kesilir. **atv / 22.00**



Yarışmanın jüri üyeleri Ömer Kızıllı, Güliden Yılmaz, Ali Sabancı ve sunucusu Celal Pir.

Fikirler yarışıyor

Celal Pir'in sunduğu, Ali Sabancı, Ömer Kızıllı ve Güliden Yılmaz'ın jüri üyesi olduğu 'Bir Fikrin mi Var?', Yeditepe Üniversitesi'nden yayınlanacak. İddialı fikirleri olan 8 yarışmacı hem jürinin hem de salondaki öğrencilerin oyunu kazanarak finale kalmaya çalışacak. Yarışmanın ödülü 1 milyon TL. **NTV / 22.10**

İLK ELEME YAPILACAK

Aysun Kayacı ve Murat Başoğlu'nun sunduğu 'Frame'de ilk eleme yapılacak. 6 ayrı şehirdeki alışveriş merkezlerinde kurulan cam evlerde yaşayan yarışmacılar büyük heyecan yaşayacak. En az oyu olan cam evin yarışmacılarından biri programa ve büyük ödülle veda edecek. Program canlı yayınlanacak. **TNT / 22.00**



Aysun Kayacı

Murat Başoğlu

GÜNÜN FİLMİ

GERÇEĞİN GÖZLERİ ★★★

KANAL D / 23.00 - GERİLİM

Oyn: Zoe Saldana, Matthew Fox, Dennis Quaid, Sigourney Weaver, William Hurt. Yön: Pete Travis. Barnes ve Taylor, Başkan'ı korumakla görevli ajanlardır. Başkan, İspanya'da vurulur. Suikastçı avı başlar ve apayrı yaşamlar kesilir. Amerikalı turist Howard Lewis, çocukları için Başkan'ın gelişini kaydederken, ates eden kişiyi görüntülediğine inanır. Kalabalığın içindeki bir diğer kişi de, tarihi olay dünyaya duyuran Amerikalı haber yapımcısı Rex Brooks'tur. Bulmacanın parçaları yerine oturdukları çok edici gerçek ortaya çıkar.

* Kötü * Seyredilebilir * * * İyi * * * * Çok İyi



MANTAGE